
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від   «  30 »    серпня    2011  року                                     №  904

м. Кіровоград

Про погодження проекту рішення
Кіровоградської міської ради 
«Про внесення змін до структури, загальної 
чисельності та штатів апарату Кіровоградської 
міської ради та її  виконавчого комітету, 
виконавчих органів Кіровоградської 
міської ради, затверджених рішенням 
Кіровоградської міської ради 
від 27 січня 2011 року № 78»

Керуючись ст. 52, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Законом України "Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності", на виконання протокольного рішення від 10 червня 2011 року за 
результатами засідання Комітету з економічних реформ з питань реформування 
сфери надання органами державної влади, місцевого самоврядування 
адміністративних послуг та результатів проведення регуляторної реформи, 
Плану заходів з реалізації комплексного проекту з реформування системи 
надання адміністративних послуг міста Кіровограда та створення Центру 
надання адміністративних послуг, затвердженого   розпорядженням міського 
голови від 22 серпня 2011 року № 128, з метою забезпечення виконання 
повноважень органів місцевого самоврядування виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради "Про внесення 
змін до структури, загальної чисельності та штатів апарату Кіровоградської 
міської ради та її виконавчого комітету, виконавчих органів Кіровоградської 
міської ради, затверджених рішенням Кіровоградської міської ради від 27 січня 
2011 року № 78", що додається.

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Василенку І.М. забезпечити винесення даного проекту рішення на розгляд 
Кіровоградської міської ради.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Саінсуса О.Д.

Міський голова      О.Саінсус

Шкода
242369


